
下 商 工 第 ４ ９ 号

令和２年５月１１日

会 員 各位

下野市商工会

会長 長 光 博
（公印省略）

『令和２年度 プレミアム２０％付下野市共通商品券』取扱店募集について

日頃より本会の事業運営につきまして、ご理解ご協力賜り御礼申し上げます。

標記の件につきまして、本年度は新型コロナウイルス感染症の影響を受け、非常

に厳しい経営を強いられている地元商工業者の売上増進と、消費者の購買意欲の向

上、下野市経済の景気浮揚を図ることを目的に、本年度は発行額１０，８００万円

に２０％のプレミアムを付けた商品券発行事業を実施致します。

つきましては、別紙、取扱店募集内容をご確認のうえ、申込みの期限が短く恐縮

ではございますが、５月２０日（水）までにお申込み下さいますようお願い申し上

げます。

※ ご不明な点等がありましたら、遠慮無くお問い合わせ下さい。

【連絡先】下野市商工会 本 所 ℡ ４４－０２０２

〃 南河内支所 ℡ ４８－００５９



『令和２年度 プレミアム２０％付下野市共通商品券』取扱店募集内容

１．実 施 主 体 下野市共通商品券実行委員会

２．販 売 単 位 １枚１，０００円の１２枚綴りを１組とする。
但し、１組のうち６枚は取扱店全店で使用可
残り６枚については大型店を除く取扱店で使用可

１組１万円とし、１人５組迄とする（５０，０００円限度）
（販売対象者は、小学生以上の下野市民）

３．販 売 方 法 本年度は全て事前予約申込み受付による販売になります。

販売金額：１０，８００万円

※ 当日販売会場での密集による新型コロナウイルス感染を防止するた
め申込方法は、ｗｅｂ又はハガキによる申込みになります。

※ 申込み多数の場合は抽選とさせていただきます。
申込受付：令和２年６月１６日（火）～６月３０日（火）

４．販 売 日 事前予約 令和２年８月３０日（日）～９月４日（金）〔６日間〕
当選者分 （当選通知と引換による販売）

５．販 売 場 所 下野市役所

６．利 用 期 間 令和２年８月３０日（日）～令和３年２月２８日（日）

７．取 扱 店 商工会員であり、下野市内に事業所・店舗を有する事業者。
但し、「卸・小売業」については、店舗売場面積が 1,000 ㎡超の事業所
については大型店扱いとさせていただきます。

８．換金手数料 換金額の１％を徴収させて頂きます。

９．参加申込金 無 料
※ 新型コロナウイルス感染症の影響に伴う、負担軽減を図るため。

10．申 込 期 限 ５月２０日（水）までに取扱店参加申込書を記入の上お申込み下さい。

11．そ の 他 本年度も、のぼり旗を希望者の方のみ（１枚）配布いたします。
また、それに伴う費用負担は発生いたしません。
２枚以上必要な方については実費にて申し受けいたします。

尚、のぼり旗のデザイン変更はありません。（去年と同じ物になります）


